dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. IML0 3aK/lo4YuBLUee

oT4yeTa

06 OOroBop Ha nNpoBegeHue
OLLeHKM

oueHKe

6a nn Cappues N.N.

304 nn Cappues N.N.

31n nn Cappnes N.N.
OAO

11H
banTtadeBckoe"CenbaHepro"

324 nn Cagpnes N.N.

12H nn Cappues N.N.

13H nn Cappues N.N.

14n AomunHucTpaunsa Cri
bypaeBckuin cenbcoBeT

154 AomunHucTpaunsa Cri
bypaeBckuin cenbcoseT

143 nn Cappues N.N.

16H nn Cappues N.N.

334 nn Cagpwues N.N.
AaMmnHunctpaumm MP

153 A pa

TaTbIWANHCKUIA panioH Pb

CBepeHuna

Capgpves Unbpap NckaHpaposu

003531

06.02.2008

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

04.07.2016

07.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

19.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

05.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

AKLUN

TpaHcn. cpen-Bo

TpaHcn. cpen-Bo

HeaBM>XMMOCTb

TpaHcn. cpen-Bo

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

3eMesib. Yy4acToK

HeaBuM>XMMOCTb

TpaHcn. cpeln-Bo

3emesib. y4acTokK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



17H

163

34pn

18H

354

364

374

173

19H

384

183

193

203

213

223

nn Cappnes N.N.

nn Cagpwues U.N.

nn Cappues N.N.

'BY3 Pb BepxHe-
TaTblwnnHckaa LIPB

nn Cappues N.N.

nn Cappues N.N.

UM Cappves N.N.

AoMuHuncTpaumsa CI
BaHbILLEBCKNI CeNbCOBET

AoMuHUCTpaynm MP
BypaeBckunn panoH Pb

ryn "bawdapmauunsa” Pb

AoMuHuncTpaumsa CI
BaHbILLIEBCKNI CENbCOBET

AomunHucTpauns CIl
BocTpeuoBcknn cenbcoseT

AomunHucTpaunsa Cri
bypaeBckuin cenbcoBeT

AomunHucTpaunsa Cri
bypaeBckuii cenbcoseT

nn Cappues N.N.

18.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

29.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

05.09.2016

08.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

27.09.2016

HeaBum>XMMoCTb

3emMersib. y4acToK

TpaHcn. cpen-so

HegBM>XMMOCTb

TpaHcn. cpen-Bo

TpaHcn. cpen-Bo

TpaHcn. cpeln-Bo

3emMernb. y4acToK

HeaBuM>XMMOCTb

TpaHcn. cpeln-Bo

3eMenb. y4acToK

3eMernb. y4acToK

3eMerib. Yy4acToK

3eMesib. y4acToK

3emesib. y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



